
                                                                                  

Uchwała Nr 577/2022 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 4.10.2022 r. 
 

w sprawie udzielenia Kamili Kowalik  Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Drawsku Pomorskim pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności 
związanych z realizacją i rozliczeniami projektu „Regionalne Pogotowie Kryzysowe”                                    
(nr: RPZP.07.06.00-32-P002/20) finansowanego ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Osi priorytetowej VII 
Włączenie społeczne, Działania 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w 
interesie ogólnym. 
 
 
       Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U.  z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się Kamili Kowalik  Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                       
w Drawsku Pomorskim  pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności związanych                        
z realizacją i rozliczeniami projektu „Regionalne Pogotowie Kryzysowe”                                    
(nr: RPZP.07.06.00-32-P002/20) finansowanego ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Osi priorytetowej VII 
Włączenie społeczne, Działania 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych                
w interesie ogólnym. 
2. Pełnomocnictwo nie obejmuje umocowania do podpisywania umowy z Wojewódzkim 
Urzędem Pracy w Szczecinie. 
3. Pełnomocnictwo udziela się na czas trwania projektu podczas nieobecności Dyrektora  
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim. Wygasa ono z chwilą jego 
cofnięcia albo ustania stosunku pracy. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu, Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim, podczas nieobecności Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 

2. Waldemar  Włodarczyk 

3. Zbigniew Dudor ---------- 

4. Marek Tobiszewski 



 

UZASADNIENIE 

       Udzielenie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                         
w Drawsku Pomorskim podczas nieobecności Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Drawsku Pomorskim zapewni ciągłość realizacji projektu „Regionalne Pogotowie 
Kryzysowe” (nr: RPZP.07.06.00-32-P002/20) finansowanego ze środków Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Osi 
priorytetowej VII Włączenie społeczne, Działania 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych 
świadczonych w interesie ogólnym. 

 . 

 

Sporządziła: Kamila Kowalik 

 

  


